
JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), Pojat

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1433 0 1433 238,83 P 2003 # 6 177 278 214 221 279 264 6

2. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1369 48 1417 228,17 P 2004 # 6 211 223 267 195 226 247 6

3. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1345 48 1393 224,17 P 2005 # 6 256 268 236 203 160 222 6

4. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1271 0 1271 211,83 P 2003 # 6 279 165 184 245 224 174 1 6

5. Roni Leskinen Bay Lahti 1221 48 1269 203,50 P 2005 # 6 263 203 157 220 177 201 3

6. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 1260 0 1260 210,00 P 2003 # 6 203 190 196 215 248 208 6

7. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1198 48 1246 199,67 P 2005 # 6 208 234 189 170 201 196 3

8. Miro Saari CPS Kokkola 1183 48 1231 197,17 P 2005 # 6 170 145 246 213 204 205 6

9. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1176 48 1224 196,00 P 2004 # 6 181 150 184 277 170 214 4

10. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1216 0 1216 202,67 P 2003 # 6 178 213 183 181 245 216 1 6

11. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1145 48 1193 190,83 P 2006 # 6 257 142 141 180 221 204 3

12. Markus Lahti TKK Tampere 1140 48 1188 190,00 P 2006 # 6 164 147 205 205 225 194 3

13. Lauri Kivioja TKK Tampere 1181 0 1181 196,83 P 2003 # 6 258 210 165 191 188 169 4

14. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1165 0 1165 194,17 P 2002 # 6 161 169 222 218 180 215 6

15. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1117 48 1165 186,17 P 2006 # 6 177 211 236 168 138 187 3

16. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1067 96 1163 177,83 P 2007 # 6 173 171 182 173 213 155 6

17. Joonas Reponen K-29 Turku 1158 0 1158 193,00 P 2003 # 6 177 214 216 193 180 178 4

18. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 1147 0 1147 191,17 P 2002 # 6 202 172 192 192 179 210 1 6

19. Antonio Valtonen GB Helsinki 1092 48 1140 182,00 P 2006 # 6 178 167 186 216 171 174 4

20. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 1122 0 1122 187,00 P 2001 # 6 197 190 163 189 189 194 6

21. Jussi Laine GB Helsinki 1003 96 1099 167,17 P 2007 # 6 140 151 187 168 167 190 3

22. Niko Hillberg Saturn Pietarsaari 1095 0 1095 182,50 P 2003 # 6 210 177 179 152 186 191 6

23. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 1088 0 1088 181,33 P 2001 # 6 218 170 153 214 192 141 5

24. Tomi Laukkanen Bay Lahti 989 96 1085 164,83 P 2007 # 6 113 127 178 185 154 232 3

25. Leevi Saikkala GB Helsinki 1051 0 1051 175,17 P 2002 # 6 165 181 168 142 213 182 6

26. Aapo Kantsila JBC Jyväskylä 1000 48 1048 166,67 P 2004 # 6 187 172 129 127 191 194 6

27. Saku Huomo PB Kouvola 949 96 1045 158,17 P 2008 # 6 129 223 129 124 176 168 3

28. Santtu Nieminen Bay Lahti 994 48 1042 165,67 P 2006 # 6 179 145 155 172 147 196 3

29. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1037 0 1037 172,83 P 2002 # 6 200 183 180 162 132 180 4

30. Jarkko Kokkonen BC Imatra Imatra 977 48 1025 162,83 P 2005 # 6 173 148 167 171 170 148 3

31. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 886 96 982 147,67 P 2007 # 6 132 139 142 196 164 113 3

32. Mikael Bianciardi K-29 Turku 980 0 980 163,33 P 2003 # 6 169 119 172 112 188 220 4

33. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 883 96 979 147,17 P 2007 # 6 167 180 146 138 133 119 3

34. Oskari Reponen K-29 Turku 977 0 977 162,83 P 2003 # 6 150 144 151 151 180 201 4

35. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatra 845 96 941 140,83 P 2009 # 6 147 118 111 143 147 179 1

36. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 843 96 939 140,50 P 2007 # 6 132 156 147 139 125 144 3

37. Arttu Järvinen GH Rauma 811 96 907 135,17 P 2007 # 6 139 153 172 124 133 90 5

38. Jesse Pakarinen BC Imatra Imatra 769 96 865 128,17 P 2007 # 6 121 91 172 125 130 130 3

39. Urho Nykter Cosmic Järvenpää 764 96 860 127,33 P 2008 # 6 101 167 141 121 116 118 4



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), Pojat



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), Tytöt

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 1222 0 1222 203,67 T 2004 203,67 6 167 175 237 247 202 194 1 6

2. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1039 0 1039 173,17 T 2001 173,17 6 164 187 187 167 191 143 1 6

3. Melina Vikström Nasevat Raisio 986 48 1034 164,33 T 2005 172,33 6 179 159 165 170 170 143 6

4. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1028 0 1028 171,33 T 2004 171,33 6 181 147 203 129 205 163 1 6

5. Ella Rantamäki Cherry Tampere 1027 0 1027 171,17 T 2003 171,17 6 174 141 149 165 176 222 4

6. Stella Lökfors GB Helsinki 974 48 1022 162,33 T 2006 170,33 6 147 181 131 179 170 166 3

7. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 957 48 1005 159,50 T 2005 167,5 6 137 136 168 130 206 180 3

8. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 921 48 969 153,50 T 2005 161,5 6 162 201 122 128 178 130 6

9. Roosa Kivioja XX Tampere 855 96 951 142,50 T 2008 158,5 6 144 151 124 177 131 128 4

10. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 851 96 947 141,83 T 2007 157,83 6 126 167 157 156 112 133 3

11. Nea Inkinen BC Imatra Imatra 749 96 845 124,83 T 2008 140,83 6 125 130 118 92 154 130 1

12. Sofia Laine HHB Salo 724 96 820 120,67 T 2008 136,67 6 107 90 107 138 145 137 3

13. Janette Taitokari BC Imatra Imatra 707 96 803 117,83 T 2007 133,83 6 122 98 95 138 164 90 1



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Loppukilpailu 4s. (am.), Pojat

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1000 0 1000 250,00 P 2002 4 244 243 234 279

2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 953 32 985 238,25 P 2005 4 216 279 203 255

3. Rami Mukkula All Stars Kouvola 871 0 871 217,75 P 2003 4 220 205 210 236 1

4. Simon Tissarinen CPS Kokkola 860 0 860 215,00 P 2003 4 246 190 212 212 1

5. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 826 32 858 206,50 P 2004 4 190 215 165 256

6. Markus Lahti TKK Tampere 816 32 848 204,00 P 2006 4 191 206 192 227

7. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 805 0 805 201,25 P 2003 4 210 172 235 188

8. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 736 64 800 184,00 P 2007 4 174 209 148 205

9. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 755 32 787 188,75 P 2004 4 193 151 202 209

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 747 32 779 186,75 P 2006 4 154 214 214 165

11. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 770 0 770 192,50 P 2003 4 253 201 160 156

12. Lauri Kivioja TKK Tampere 766 0 766 191,50 P 2003 4 192 222 162 190

13. Miro Saari CPS Kokkola 682 32 714 170,50 P 2005 4 194 155 157 176

14. Max Räsänen Mainarit Varkaus 634 32 666 158,50 P 2005 4 159 144 167 164

15. Roni Leskinen Bay Lahti 0 32 0 0 P 2005 0

16. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 0 32 0 0 P 2006 0



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Loppukilpailu 4s. (am.), Tytöt

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 841 0 841 210,25 T 2004 4 198 190 216 237 1

2. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 819 0 819 204,75 T 2001 4 258 200 201 160 1

3. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 758 0 758 189,50 T 2004 4 125 166 209 258 1

4. Stella Lökfors GB Helsinki 693 32 725 173,25 T 2006 4 151 156 189 197

5. Ella Rantamäki Cherry Tampere 700 0 700 175,00 T 2003 4 214 190 150 146

6. Melina Vikström Nasevat Raisio 589 32 621 147,25 T 2005 4 149 146 169 125

7. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 577 32 609 144,25 T 2005 4 134 149 130 164

8. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 535 32 567 133,75 T 2005 4 139 117 139 140



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Pudotuspelit

POJAT
Välierät

roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. 4 Simon Tissarinen CPS Kokkola 219 0 219

1. 3 Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 202 0 202

rata

2. 1 Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 192 8 200

3. 2 Rami Mukkula All Stars Kouvola 154 0 154

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 8 Simon Tissarinen CPS Kokkola 279 0 279

2. 7 Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 166 8 174

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 279 0 279

2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 166 8 174

3. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 202 0 202

4. Rami Mukkula All Stars Kouvola 154 0 154

TYTÖT
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. 8 Stella Lökfors GB Helsinki 215 8 223

1. 7 Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 215 0 215

rata

3. 9/5 Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 193 0 193

2. 10/6 Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 166 0 166

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

2. 3 Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 222 0 222

1. 4 Stella Lökfors GB Helsinki 170 8 178

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 222 0 222

2. Stella Lökfors GB Helsinki 170 8 178

3. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 215 0 215

4. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 166 0 166

Arvonnassa keilapllon voitti:  Simon Tissarinen CPS Kokkola



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Pojat 31.12.2000 ja aikaisemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1271 6 0 860 4 498 2 219,08 30

2. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1165 6 0 1000 4 202 1 215,18 25

3. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1216 6 0 871 4 154 1 203,73 22

4. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1433 6 0 805 4 223,80 20

5. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 1260 6 0 770 4 203,00 18

6. Lauri Kivioja TKK Tampere 1181 6 0 766 4 194,70 17

7. Joonas Reponen K-29 Turku 1158 6 0 193,00 15

8. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 1147 6 0 191,17 14

9. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 1122 6 0 187,00 13

10. Niko Hillberg Saturn Pietarsaari 1095 6 0 182,50 12

11. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 1088 6 0 181,33 11

12. Leevi Saikkala GB Helsinki 1051 6 0 175,17 10

13. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1037 6 0 172,83 9

14. Mikael Bianciardi K-29 Turku 980 6 0 163,33 8

15. Oskari Reponen K-29 Turku 977 6 0 162,83 7



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Pojat 1.1.2004 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1393 6 8 985 4 374 2 221,33 30

2. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1224 6 8 858 4 200,20 25

3. Markus Lahti TKK Tampere 1188 6 8 848 4 195,60 22

4. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1417 6 8 787 4 212,40 20

5. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1193 6 8 779 4 189,20 18

6. Miro Saari CPS Kokkola 1231 6 8 714 4 186,50 17

7. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1246 6 8 666 4 183,20 15

8. Roni Leskinen Bay Lahti 1269 6 8 0 0 203,50 14

9. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1165 6 8 0 0 186,17 13

10. Antonio Valtonen GB Helsinki 1140 6 8 182,00 12

11. Aapo Kantsila JBC Jyväskylä 1048 6 8 166,67 11

12. Santtu Nieminen Bay Lahti 1042 6 8 165,67 10

13. Jarkko Kokkonen BC Imatra Imatra 1025 6 8 162,83 9



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

1.1.2007 ja myöhemmin syntyneet pojat

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1163 6 16 800 4 180,30 30

2. Jussi Laine GB Helsinki 1099 6 16 167,17 25

3. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1085 6 16 164,83 22

4. Saku Huomo PB Kouvola 1045 6 16 158,17 20

5. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 982 6 16 147,67 18

6. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 979 6 16 147,17 17

7. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatra 941 6 16 140,83 15

8. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 939 6 16 140,50 14

9. Arttu Järvinen GH Rauma 907 6 16 135,17 13

10. Jesse Pakarinen BC Imatra Imatra 865 6 16 128,17 12

11. Urho Nykter Cosmic Järvenpää 860 6 16 127,33 11



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Tytöt 31.12.2000 ja aikaisemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1039 6 0 819 4 166 1 184,00 18

2. Ella Rantamäki Cherry Tampere 1027 6 0 700 4 172,70 14



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

Tytöt 1.1.2004 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1028 6 0 758 4 415 2 183,42 18

2. Stella Lökfors GB Helsinki 1022 6 8 725 4 401 2 171,00 14

3. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 1222 6 0 841 4 215 1 207,09 12

4. Melina Vikström Nasevat Raisio 1034 6 8 621 4 157,50 10

5. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1005 6 8 609 4 153,40 8

6. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 969 6 8 567 4 145,60 7

0



JUNNU TOUR 2020-2021

1. - osakilpailu , 25.9.-27.9.2020 Imatran Keilahalli

1.1.2007 ja myöhemmin syntyneet tytöt

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet

1. Roosa Kivioja XX Tampere 951 6 16 142,50 18

2. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 947 6 16 141,83 14

3. Nea Inkinen BC Imatra Imatra 845 6 16 124,83 12

4. Sofia Laine HHB Salo 820 6 16 120,67 10

5. Janette Taitokari BC Imatra Imatra 803 6 16 117,83 8


